

Bibelnøglen

CVR-nr. 30 13 25 64

Årsrapport for 2024

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Foreningsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Noter	9 - 10

Ledelsesberetning

Bibelnøglen formål er, at vi åbner Bibelen for enkeltpersoner, familier og fællesskaber. Vi ønsker at skabe begejstring og glæde over at bruge Bibelen, ved at flere mennesker oplever værdien og relevansen af Guds ord ved engageret brug af Bibelen gennem hele livet. Dette søges virkeliggjort gennem møder, gudstjenester og informationsvirksomhed samt ved spredning af bibellæseplaner i print og digitalt til børn, unge og voksne.

I årets løb har vi lanceret en række nye tiltag med henblik på både af fastholde og styrke vores synlighed og dermed nå flere brugere:

1. Ny designprofil
2. Ny hjemmeside
3. Navneskift fra Bibellæser-Ringen til Bibelnøglen
4. Ny profil på Instagram BibelDryp
5. Ny samarbejdsaftale med Forlagsgruppen Lohse om Bibelnøglen fremtidige bogudgivelser

Alt sammen gør vi for bedst muligt at kunne understøtte vores vision om åbne bibler i hverdagen, der giver en erfaring af bibelglæde hos både børn, unge og voksne.

Vi har ændret vores vedtægter, så vi har kunnet bevare vores registrering som forening hos Skat. Det betyder, at vi fremover indbyder medlemmerne til et årsmøde, som er foreningens øverste myndighed. Årsmødet vælger således fem ud af ni bestyrelsesmedlemmer samt godkender Årsrapporten og eventuelle vedtægtsændringer.

Resultatet af Bibelnøglen regnskab for 2024 blev et underskud på kr. 142.082, som er fratrullet egenkapitalen. Bibelnøglen egenkapital udgør herefter 31. december 2024 kr. 1.069.067.

Resultatet anses for tilfredsstillende. Det flugter stort set med budgettet og underskuddet hidrører i alt væsentligt engangsinvestering til ovennævnte tiltag.

Fra Kulturstyrelsen er modtaget kr. 65.552 fra Puljen til landsdækkende almennyttige organisationer.

Bibelnøglen har i 2024 afholdt løbende indsamlinger på hjemmesider ejet af Bibelnøglen, herunder donationsmodul på bibelnoglen.dk, annoncer og indstik i egne blade, Direct Mail, e-mailudsendelser og MobilePay.

De indsamlede midler er ikke tilvejebragt ved hjælp af enkeltstående og afsluttede projektindsamlinger, men fremkommer som donationer fordelt jævnt over hele året.

Nettoresultatet af de foretagne indsamlinger viser en fremgang på 3,0% i forhold til 2023, hvilket anses for at være meget tilfredsstillende. Nettoresultatet af de foretagne indsamlinger er anvendt til delvis dækning af Bibelnøglen personaleomkostninger. Der henvises i øvrigt til note 2.

I 2025 planlægger vi at investere yderligere af egenkapitalen, idet vi planlægger at fortsætte investeringer i digitale platforme. Derfor anses indsamlingsaktiviteter fortsat at være et særdeles vigtigt fokuspunkt med henblik på at kunne realisere vores visioner.

Resultatopgørelse for 2024

Note		2024 kr.	2023 t.kr.
INDTÆGTER			
1	Medlemsbidrag, blade	1.167.538	1.241
	Annonce- og kørselsindtægter	25.234	36
2	Indsamlede midler	374.312	365
	Tips og Lotto	65.552	66
	Momskompensation	20.733	16
3	Tilskud fra fonde og kirkelige organisationer	57.500	68
	Renteindtægter	17.969	19
INDTÆGTER I ALT		1.728.838	1.811
OMKOSTNINGER			
1	Fremstillingsudgifter, blade	-111.754	-205
	Distributionsomkostninger	-132.080	-137
	Distributionstilskud	51.395	42
4	Personaleomkostninger	-950.653	-1.029
	Ekspeditionsgebyr	-146.952	-144
	Leje af kontorlokaler	-30.000	-30
5	Administrationsomkostninger	-486.499	-278
	Kontigent til Scripture Union	-52.224	-52
	Overført fra indsamlede midler	3.300	3
	Renteudgifter	-15.453	-17
OMKOSTNINGER I ALT		-1.870.920	-1.847
ÅRETS RESULTAT		-142.082	-36
Årets resultat overføres til egenkapitalen			

Balance pr. 31.12.2024

	2024 kr.	2023 t.kr.
AKTIVER		
Mellemregning med Indre Mission	1.217.003	1.406
Debitorer	0	0
Andre tilgodehavender	0	0
Forudbetalte omkostninger	0	47
Likvid beholdning	103.013	3
AKTIVER I ALT	1.320.016	1.456
PASSIVER		
Egenkapital:		
Egenkapital primo	1.211.149	1.247
Overført fra resultatopgørelse	<u>-142.082</u>	<u>-36</u>
	1.069.067	1.211
Gældsforpligtelser:		
Kreditorer	82.488	17
Indlån i forbindelse med gavebreve	24.000	30
Feriepengeforpligtelse	134.633	149
Periodiserede abonnementsbetalinger	8.343	45
Andre periodeafgrænsningsposter	1.485	4
	250.949	245
PASSIVER I ALT	1.320.016	1.456

Noter

			2024 kr.	2023 t.kr.
1	Bladudgivelser			
		Indtægter	Udgifter	
1	Bibelnøglen	1.080.007	-92.056	987.951
2	Vinger som ørne	30.437	-11.229	19.208
3	Hæng ud med Gud	20.744	0	20.744
4	BibelTrack	13.900	0	13.900
5	E100	8.454	-2.661	5.793
6	Beretninger fra påske	3.375	0	3.375
7	En guide til Romerbrevet	3.334	0	3.334
8	Timeout med Gud	3.563	0	3.563
9	Møder med Jesus	1.650	0	1.650
	Øvrigt salg	2.074	-5.808	-3.734
		1.167.538	-111.754	1.055.784
				1.036
2	Indsamlede midler			
	Gaver til Bibelnøglen i Danmark		282.083	272
	Gavebreve til Bibelnøglen i Danmark		63.329	65
	Gaver til Hæng ud med Gud		0	1
	Gaver til Bibeltid		300	3
	Kirkekollekt til Bibelnøglen i Danmark		28.600	24
			374.312	365
	Direkte personaleomkostninger		0	0
	Direkte øvrige omkostninger		0	0
			0	0
	Indirekte personaleomkostninger		-43.215	-45
	Indirekte øvrige omkostninger		-5.912	-4
			-49.127	-49
	Nettoresultat		325.185	316

Bibelnøglen er godkendt efter ligningslovens § 8 A til at modtage gaver med fradragsret for giveren.

Bibelnøglen foretager løbende indsamlinger på hjemmesider ejet af Bibelnøglen, herunder donationsmodul på bibelnoglen.dk, annoncer og indstik i egne blade, Direct Mail, e-mailudsendelser og MobilePay.

Bibelnøglen modtager derudover løbende donationer via betalingsservice, kontooverførsler, betalingskort og kontanter.

Nettoresultatet af de foretagne indsamlinger er anvendt til delvis dækning af Bibelnøglen's personaleomkostninger (jf. note 4).

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
3 Tilskud fra fonde og kirkelige organisationer		
Tilskud fra kirkelige organisationer til YouVersion	57.500	68
	57.500	68
4 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-884.846	-976
Pensionsomkostninger	-55.089	-41
Andre omkostninger til social sikring	-4.620	-5
Øvrige personaleomkostninger	-6.098	-7
	-950.653	-1.029
5 Administrationsomkostninger		
Rejseudgifter og fortæring	-105.122	-65
Kurser, udstillinger og messer	-21.254	-8
Reklamer, tryksager og annoncer	-56.498	-76
Hjemmeside	-156.666	-70
Fundraising, kontorhold og porto	-5.738	-7
IT og telefoni	-53.867	-15
Forsikringer og kontingenter	-29.433	-23
Revision og konsulentassistance	-61.250	-11
Diverse	3.329	-3
	-486.499	-278

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Væggemose Najbjerg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1174e156-d252-4470-b0db-49a1c8b934b3

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-06-03 05:28:25 UTC



Birgit Knudsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6ab5de2e-7481-49c6-8aed-aa85ae15a701

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-06-03 05:29:19 UTC



Søren Lykke

DELOITTE STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 33963556

Revisor

Serienummer: 5fb58faf-cb3c-49eb-938d-b8f6f2c4e345

IP: 163.116.xxx.xxx

2025-06-03 06:04:04 UTC



Martin Ramlov

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f2adb907-1ee5-4616-842b-1792aa9c7ec7

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-06-03 06:38:48 UTC



Mads Vestergaard Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c709553f-cc8f-491d-9022-67ed08adc744

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-06-03 07:55:15 UTC



Erik Thorø Lauridsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 314d41ec-2c3b-4806-9128-fdf8ff996c33

IP: 62.66.xxx.xxx

2025-06-03 09:09:20 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Kloster Silkjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1eab45e5-0a20-41e5-bd13-3445099fc4f4

IP: 212.237.xxx.xxx

2025-06-03 13:52:38 UTC



Gitte Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1cbc1470-336b-4b33-ae85-4d11020b4988

IP: 83.137.xxx.xxx

2025-06-04 05:00:31 UTC



Hakon Johannes Christensen

Landsleder

Serienummer: ab32439b-cd6c-46c8-b28d-12f9628085ee

IP: 93.163.xxx.xxx

2025-06-04 05:24:56 UTC



Nathalie Kure

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 37cdd053-443b-48cf-b34c-f7c7d270d6bc

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-06-05 09:14:01 UTC



Stine Bendix Vase

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8d2072ff-6e90-4fcb-b059-8d96d71e1df8

IP: 87.52.xxx.xxx

2025-06-06 10:36:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.